
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 565.500 MAÍRA KATSU DE FREITAS MÓVIO

28/01/2011  12,00  14,00  26,00 2 -- 530.610 LUÍS GABRIEL CALDAS SILVA

13/09/2010  14,00  11,00  25,00 3 -- 561.435 LAURA RISSI MARTINS DA SILVA

04/01/2011  14,00  11,00  25,00 4 -- 530.693 THAUANNY SOUZA OLIVEIRA

21/12/2010  13,00  12,00  25,00 5 -- 591.878 DAVI ARAUJO SOUZA

04/01/2011  13,00  12,00  25,00 6 -- 522.830 WECTHOR EDUARDO BATISTA DOS SANTOS

19/08/2010  14,00  10,00  24,00 7 -- 529.353 RAPHAEL DOS SANTOS REIS

16/03/2011  13,00  11,00  24,00 8 -- 535.033 MIGUEL DE OLIVEIRA RIBEIRO

10/05/2011  13,00  11,00  24,00 9 -- 558.648 RAFAEL DE OLIVEIRA GIL

24/12/2010  14,00  9,00  23,00 10 -- 562.776 MARIA FERNANDA DA SILVA VIANA

22/03/2011  13,00  10,00  23,00 11 -- 575.979 ALICE BARBIERI EICHEMBERG

17/07/2010  12,00  11,00  23,00 12 -- 558.349 MIGUEL DUMBRA DE AZEVEDO

29/05/2010  10,00  13,00  23,00 13 -- 564.304 THIAGO PAIVA DA CRUZ

11/08/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 531.551 ISABELLY SANCHES GONÇALVES

28/12/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 538.982 ISABELLI PENA LIMA

28/06/2010  11,00  11,00  22,00 16 -- 556.817 JOÃO GUILHERME BENVINDO BATISTA

26/08/2010  11,00  11,00  22,00 17 -- 571.280 MIGUEL ALESSANDRO SILVA

07/01/2011  12,00  9,00  21,00 18 -- 537.673 ALICE COERBA PEREIRA

18/03/2011  12,00  9,00  21,00 19 -- 530.903 NICOLLY FORMENTAO MORLIN GOMES

18/04/2011  12,00  9,00  21,00 20 -- 575.096 ANA VITÓRIA FIAMENGHI CAMPETTI

30/04/2010  11,00  10,00  21,00 21 -- 567.310 ERICK LEANDRO DE CARVALHO REZENDE

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 22 -- 537.515 NATACHA APARECIDA DA SILVA DE JESUS DOS SANTOS

28/01/2011  11,00  10,00  21,00 23 -- 527.775 BIANCA DA SILVA OLIVEIRA

06/05/2011  11,00  10,00  21,00 24 -- 561.969 ANA JULIA DE CASTRO

21/09/2010  8,00  13,00  21,00 25 -- 555.677 CAIO HENRIQUE DA SILVA

15/01/2011  12,00  8,00  20,00 26 -- 556.309 LARA RODRIGUES TEIXEIRA ESTRELLA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  12,00  8,00  20,00 27 -- 586.393 ANA LARA CASSAU MOREIRA

28/04/2011  11,00  9,00  20,00 28 -- 540.260 MIGUEL RIBEIRO MOREIRA

08/06/2011  11,00  9,00  20,00 29 -- 531.432 MANUELLA RODRIGUES SILVA

14/06/2011  11,00  9,00  20,00 30 -- 523.934 DAVI FERREIRA CORTIGLIO

19/03/2011  10,00  10,00  20,00 31 -- 598.291 THAILA PRANDINI DUARTE

29/08/2010  9,00  11,00  20,00 32 -- 535.565 CECÍLIA BRACIOLI

21/10/2010  9,00  11,00  20,00 33 -- 540.304 NATAN PENHA AMADEU

28/07/2010  12,00  7,00  19,00 34 -- 529.948 LIVIA VENTURA

14/10/2010  12,00  7,00  19,00 35 -- 586.402 LÍVIA PINHEIRO DA SILVA

22/02/2011  12,00  7,00  19,00 36 -- 522.558 IZABELLA MONCEGATTI GUTIERRE

03/05/2011  11,00  8,00  19,00 37 -- 570.444 JOÃO PEDRO GIMENES DA SILVA

28/05/2011  11,00  8,00  19,00 38 -- 522.964 EDUARDO CATALLANI HASHIMOTO

06/04/2011  10,00  9,00  19,00 39 -- 573.367 MIGUEL FERREIRA MUNHOZ

06/10/2010  8,00  11,00  19,00 40 -- 526.737 HUGO MOREIRA MENDES

16/09/2010  12,00  6,00  18,00 41 -- 560.006 JUAN PAULO ALVES FIGUEREDO

05/03/2011  12,00  6,00  18,00 42 -- 526.834 MARIA LUIZA ALVES MADALOSSO

16/12/2010  11,00  7,00  18,00 43 -- 534.993 ELOISA AUGUSTA PEREIRA SIQUEIRA

05/07/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 527.413 MATHEUS MAGRINI ALMEIDA

10/08/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 533.814 RAYLLAM ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA

05/11/2009  9,00  9,00  18,00 46 -- 600.305 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA

05/07/2010  9,00  9,00  18,00 47 -- 551.131 LUCAS CARMONA SANCHES STEIN

18/09/2010  9,00  9,00  18,00 48 -- 531.069 JOÃO EDUARDO CABERLIM DE CAMARGO

14/04/2011  9,00  9,00  18,00 49 -- 524.297 ARIANY VITORIA DE JESUS SENA

16/09/2009  8,00  10,00  18,00 50 -- 532.567 ANGEL ABEL MONTERO GALVAN

27/04/2011  11,00  6,00  17,00 51 -- 522.181 MATEUS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

24/06/2011  11,00  6,00  17,00 52 -- 522.308 ARTHUR SALMIN ANTUNES DE LIMA

29/08/2010  10,00  7,00  17,00 53 -- 577.243 TRICIANE DA SILVA DE HOLANDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2011  10,00  7,00  17,00 54 -- 566.437 DANIEL ASSUFE COLABELLO

19/09/2010  9,00  8,00  17,00 55 -- 530.659 PEDRO STORTO TEIXEIRA

23/10/2010  9,00  8,00  17,00 56 -- 561.054 LARA BEATRIZ DA CUNHA

15/03/2011  9,00  8,00  17,00 57 -- 522.876 HENRIQUE CAMARGO PEREIRA

22/03/2011  9,00  8,00  17,00 58 -- 551.086 NÍCOLAS SILVA COSTA

17/05/2011  9,00  8,00  17,00 59 -- 555.470 RAWESLER DE SOUZA JUNIOR

08/06/2011  9,00  8,00  17,00 60 -- 569.578 ELVIS MATHEUS ALVES

31/12/2010  7,00  10,00  17,00 61 -- 524.675 DIEGO FERNANDO MOTA BOTELHO

19/01/2011  7,00  10,00  17,00 62 -- 559.070 LAUANY DOS SANTOS SOARES

28/04/2011  7,00  10,00  17,00 63 -- 570.885 ELOISA CATOSSO CARDOSO

11/08/2010  11,00  5,00  16,00 64 -- 535.044 ANA CAROLINE NOGUEIRA FURTADO

21/07/2010  9,00  7,00  16,00 65 -- 540.033 ARTHUR DE OLIVEIRA SILVA

12/03/2011  9,00  7,00  16,00 66 -- 564.971 KAIO MIGUEL PEREIRA MURARI

03/07/2010  8,00  8,00  16,00 67 -- 537.892 JOÃO VITOR DALBEM LAURA

13/10/2010  8,00  8,00  16,00 68 -- 530.756 GABRIELLI GUTIERRES RIVERA

26/02/2011  8,00  8,00  16,00 69 -- 532.423 MARIA CLARA FUZETO GARCIA

18/05/2011  8,00  8,00  16,00 70 -- 566.309 BRENO IAGO DA CRUZ DE AZEVEDO

22/07/2010  7,00  9,00  16,00 71 -- 522.079 SAYMON PANTANO DE ALMEIDA

22/01/2011  7,00  9,00  16,00 72 -- 551.315 HENRIQUE AUGUSTO BICOK DOS SANTOS

26/03/2011  7,00  9,00  16,00 73 -- 556.479 RAUL FELIPE VIEIRA SOARES

11/04/2011  6,00  10,00  16,00 74 -- 538.105 MARIANI RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA

09/06/2011  11,00  4,00  15,00 75 -- 530.295 GABRIEL GONÇALVES SANTANA

01/03/2011  10,00  5,00  15,00 76 -- 525.244 LARA RIBEIRO NUNES

17/10/2010  9,00  6,00  15,00 77 -- 559.774 MARIA VITÓRIA BUDIN MERENDA

06/12/2010  9,00  6,00  15,00 78 -- 523.682 VITÓRIA CRISTINA OLIVEIRA MARIANO

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 79 -- 599.266 BEATRIZ SILVA RODRIGUES BATISTA

01/02/2011  9,00  6,00  15,00 80 -- 525.791 RAFAEL DE PAULA COLOVATO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/02/2011  8,00  7,00  15,00 81 -- 572.331 LAURA DO PRADO BORASCHI

24/08/2010  7,00  8,00  15,00 82 -- 536.454 DAVI ALEX SANDRE ARAÚJO SANTOS

28/10/2010  7,00  8,00  15,00 83 -- 561.573 PEDRO  HENRIQUE  ZANINI SILVA

15/05/2011  7,00  8,00  15,00 84 -- 530.953 LUCAS PETROCELLI VALERIO

27/06/2011  7,00  8,00  15,00 85 -- 560.380 MATHEUS MELO BOAVENTURA

12/04/2011  5,00  10,00  15,00 86 -- 538.462 HEITOR DE SOUZA MARASTENGON

21/01/2011  9,00  5,00  14,00 87 -- 560.822 LUIZA DALAQUA ZAKAIB DO NASCIMENTO

28/04/2011  9,00  5,00  14,00 88 -- 571.002 LAURA CATOSSO CARDOSO

07/06/2011  9,00  5,00  14,00 89 -- 537.207 JOÃO PEDRO FLORES

16/08/2010  8,00  6,00  14,00 90 -- 557.756 MIGUEL JANASCOLI ROSA

04/05/2011  8,00  6,00  14,00 91 -- 560.810 HEITOR OTAVIO FERNANDES PEDRINI

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 92 -- 523.547 MILENE SERANTONI NUNES

27/05/2011  7,00  7,00  14,00 93 -- 572.682 EMANUELLI MIGUEL

08/09/2010  6,00  8,00  14,00 94 -- 523.047 GUSTAVO HENRIQUE BENINI DE PAULA

20/03/2011  6,00  8,00  14,00 95 -- 573.194 HELOA JOHANNA SEVERO

11/05/2011  6,00  8,00  14,00 96 -- 570.618 ISAQUE MARIANO SOUZA DOS SANTOS

15/05/2011  6,00  8,00  14,00 97 -- 530.978 TIAGO PETROCELLI VALERIO

12/03/2011  5,00  9,00  14,00 98 -- 571.032 CAIO GABRIEL GOULART AMARAL

24/04/2010  9,00  4,00  13,00 99 -- 525.524 FABIANA GISEL AGUILERA FERNÁNDEZ

21/04/2011  9,00  4,00  13,00 100 -- 523.481 RAFAELA DA SILVA JORGE

29/06/2011  8,00  5,00  13,00 101 -- 560.147 ISAAC PAULO MAZOTTI CILIANO

19/07/2010  7,00  6,00  13,00 102 -- 531.305 LUCAS IZIDORO DIOGO

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 103 -- 574.096 ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 104 -- 526.117 MATHEUS VIEIRA LISBOA

20/12/2010  7,00  6,00  13,00 105 -- 569.354 NICOLAS DOMINGOS DE ARAÚJO SOBRAL

15/09/2010  6,00  7,00  13,00 106 -- 526.600 GABRIEL HENRIQUE

05/12/2010  6,00  7,00  13,00 107 -- 524.142 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 108 -- 528.425 REBECA CAROLINA ALVES REIS

11/03/2011  8,00  4,00  12,00 109 -- 556.492 YASMIM MORI DA SILVA

17/12/2010  7,00  5,00  12,00 110 -- 522.217 INGRID PRETO RODRIGUES

03/01/2011  7,00  5,00  12,00 111 -- 538.346 JHULIA DO CARMO SANTOS

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 112 -- 531.783 CLARA RODRIGUES DOS SANTOS

25/06/2010  6,00  6,00  12,00 113 -- 537.611 DAVID NATAN FERREIRA TORRES

27/10/2010  6,00  6,00  12,00 114 -- 570.029 JULIA GALO MAGI

21/01/2011  6,00  6,00  12,00 115 -- 523.536 LIVIA OLIVEIRA DE SOUZA

24/04/2011  6,00  6,00  12,00 116 -- 567.426 GABRIEL MARIANO BRITO DA SILVA

28/04/2011  6,00  6,00  12,00 117 -- 540.290 MATHEUS HENRIQUE TREVISAN

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 118 -- 539.213 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS

13/06/2011  6,00  6,00  12,00 119 -- 596.094 MARIA VITORIA MARQUES DA SILVA

05/08/2010  5,00  7,00  12,00 120 -- 527.121 MATHEUS TEODORO GUILHERME

06/02/2011  9,00  2,00  11,00 121 -- 537.528 KLARA SAMPAIO ROMBI

01/06/2010  8,00  3,00  11,00 122 -- 526.328 GUILHERME SOUZA SABINO DA SILVA

07/06/2010  7,00  4,00  11,00 123 -- 556.212 ANA JÚLIA RODRIGUES DE SOUZA

20/07/2010  7,00  4,00  11,00 124 -- 573.997 GABRIELLY FAUSTO DA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 125 -- 574.701 LUCAS DA SILVA FRANCISCO

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 126 -- 576.694 LEONARDO MARANHO BATALHA

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 127 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

28/01/2011  6,00  5,00  11,00 128 -- 555.652 EMILLY REBECA FERREIRA MOREIRA

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 129 -- 526.112 NATHAN PINHEIRO CAMARGO

04/12/2009  5,00  6,00  11,00 130 -- 561.964 VITÓRIA BARBARA MELO DOS SANTOS

17/12/2010  5,00  6,00  11,00 131 -- 560.235 ADAILTON ANTONIO BARBOSA JUNIOR

16/04/2011  4,00  7,00  11,00 132 -- 559.356 YNGRID LORRANY TORTELA DA SILVA

23/07/2010  4,00  6,00  10,00 133 -- 561.939 GUILHERME CEMBRANELLY PESSOA SILVA

25/09/2010  3,00  7,00  10,00 134 -- 531.831 THAYANE ALVARES CORDEIRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2011  3,00  7,00  10,00 135 -- 533.216 AMANDA ROMÃO BOTELHO

25/04/2011  3,00  7,00  10,00 136 -- 596.834 AMANDA VITÓRIA  NASCIMENTO  SILVA CAMARGO

24/02/2011  4,00  5,00  9,00 137 -- 568.263 ÂNGELO MATHIAS DA SILVA

28/01/2011  3,00  6,00  9,00 138 -- 527.262 MIGUEL HENRIQUE DA MATA PEREIRA

19/05/2011  3,00  6,00  9,00 139 -- 576.937 RAFAELLI CAMARGO MELLO MAGRI

17/12/2010  4,00  3,00  7,00 140 -- 555.931 BEATRIZ DIOGO DE OLIVEIRA

15/09/2010  3,00  3,00  6,00 141 -- 539.786 DAVI BRITO DA CRUZ LAGO

03/05/2011  3,00  3,00  6,00 142 -- 595.231 RAFAELA SOUZA DOS SANTOS

06/09/2010  1,00  4,00  5,00 143 -- 585.908 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ALMEIDA

17/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.715 IGOR GUINGARO

21/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.473 LUIZ FERNANDO DANTE EGÉA

28/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.168 ANA CLARA GARCIA BRAVO

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.821 BRAYAN LOPES MORGONI SILVA

20/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.096 OTÁVIO DE QUEIROZ CARRILHO

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.111 NICOLAS SOUZA

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.535 MARIA FERNANDA MEDEIROS FARIA

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.420 MARIA LUIZA CARVALHO FRANK

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.243 LUANA RITA TEIXEIRA DE QUEIROZ

14/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.438 VALENTINA ANANDA ALBREGARD BARBUIO

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.819 BRUNO HENRIQUE DA SILVA ZOCCAL FELIX

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.996 VICTOR GABRIEL AMÉRICO CAMILO

30/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.832 MARCELO BARRETO PEDRASSI

30/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.384 LUANNY BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 565.500 MAÍRA KATSU DE FREITAS MÓVIO

18/03/2011  12,00  9,00  21,00 2 -- 530.903 NICOLLY FORMENTAO MORLIN GOMES

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 537.515 NATACHA APARECIDA DA SILVA DE JESUS DOS SANTOS

21/09/2010  8,00  13,00  21,00 4 -- 555.677 CAIO HENRIQUE DA SILVA

15/01/2011  12,00  8,00  20,00 5 -- 556.309 LARA RODRIGUES TEIXEIRA ESTRELLA

03/05/2011  11,00  8,00  19,00 6 -- 570.444 JOÃO PEDRO GIMENES DA SILVA

16/12/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 534.993 ELOISA AUGUSTA PEREIRA SIQUEIRA

10/08/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 533.814 RAYLLAM ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA

05/11/2009  9,00  9,00  18,00 9 -- 600.305 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA

14/04/2011  9,00  9,00  18,00 10 -- 524.297 ARIANY VITORIA DE JESUS SENA

27/04/2011  11,00  6,00  17,00 11 -- 522.181 MATEUS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

29/08/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 577.243 TRICIANE DA SILVA DE HOLANDA

30/04/2011  10,00  7,00  17,00 13 -- 566.437 DANIEL ASSUFE COLABELLO

31/12/2010  7,00  10,00  17,00 14 -- 524.675 DIEGO FERNANDO MOTA BOTELHO

11/04/2011  6,00  10,00  16,00 15 -- 538.105 MARIANI RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA

17/10/2010  9,00  6,00  15,00 16 -- 559.774 MARIA VITÓRIA BUDIN MERENDA

11/02/2011  8,00  7,00  15,00 17 -- 572.331 LAURA DO PRADO BORASCHI

24/08/2010  7,00  8,00  15,00 18 -- 536.454 DAVI ALEX SANDRE ARAÚJO SANTOS

27/06/2011  7,00  8,00  15,00 19 -- 560.380 MATHEUS MELO BOAVENTURA

11/05/2011  6,00  8,00  14,00 20 -- 570.618 ISAQUE MARIANO SOUZA DOS SANTOS

12/03/2011  5,00  9,00  14,00 21 -- 571.032 CAIO GABRIEL GOULART AMARAL

24/04/2010  9,00  4,00  13,00 22 -- 525.524 FABIANA GISEL AGUILERA FERNÁNDEZ

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 23 -- 574.096 ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 526.117 MATHEUS VIEIRA LISBOA

20/12/2010  7,00  6,00  13,00 25 -- 569.354 NICOLAS DOMINGOS DE ARAÚJO SOBRAL

05/12/2010  6,00  7,00  13,00 26 -- 524.142 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 27 -- 528.425 REBECA CAROLINA ALVES REIS

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 28 -- 531.783 CLARA RODRIGUES DOS SANTOS

25/06/2010  6,00  6,00  12,00 29 -- 537.611 DAVID NATAN FERREIRA TORRES

27/10/2010  6,00  6,00  12,00 30 -- 570.029 JULIA GALO MAGI

21/01/2011  6,00  6,00  12,00 31 -- 523.536 LIVIA OLIVEIRA DE SOUZA

28/04/2011  6,00  6,00  12,00 32 -- 540.290 MATHEUS HENRIQUE TREVISAN

06/02/2011  9,00  2,00  11,00 33 -- 537.528 KLARA SAMPAIO ROMBI

07/06/2010  7,00  4,00  11,00 34 -- 556.212 ANA JÚLIA RODRIGUES DE SOUZA

20/07/2010  7,00  4,00  11,00 35 -- 573.997 GABRIELLY FAUSTO DA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 36 -- 574.701 LUCAS DA SILVA FRANCISCO

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 37 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

28/01/2011  6,00  5,00  11,00 38 -- 555.652 EMILLY REBECA FERREIRA MOREIRA

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 39 -- 526.112 NATHAN PINHEIRO CAMARGO

04/12/2009  5,00  6,00  11,00 40 -- 561.964 VITÓRIA BARBARA MELO DOS SANTOS

17/12/2010  5,00  6,00  11,00 41 -- 560.235 ADAILTON ANTONIO BARBOSA JUNIOR

25/09/2010  3,00  7,00  10,00 42 -- 531.831 THAYANE ALVARES CORDEIRO

25/04/2011  3,00  7,00  10,00 43 -- 596.834 AMANDA VITÓRIA  NASCIMENTO  SILVA CAMARGO

19/05/2011  3,00  6,00  9,00 44 -- 576.937 RAFAELLI CAMARGO MELLO MAGRI

17/12/2010  4,00  3,00  7,00 45 -- 555.931 BEATRIZ DIOGO DE OLIVEIRA

03/05/2011  3,00  3,00  6,00 46 -- 595.231 RAFAELA SOUZA DOS SANTOS

06/09/2010  1,00  4,00  5,00 47 -- 585.908 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ALMEIDA

17/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.715 IGOR GUINGARO

28/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.168 ANA CLARA GARCIA BRAVO

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.821 BRAYAN LOPES MORGONI SILVA

20/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.096 OTÁVIO DE QUEIROZ CARRILHO

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.420 MARIA LUIZA CARVALHO FRANK

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.996 VICTOR GABRIEL AMÉRICO CAMILO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/12/2010  6,00  7,00  13,00 1 -- 524.142 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES

28/01/2011  6,00  5,00  11,00 2 -- 555.652 EMILLY REBECA FERREIRA MOREIRA

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 1 -- 537.515 NATACHA APARECIDA DA SILVA DE JESUS DOS SANTOS

03/05/2011  11,00  8,00  19,00 2 -- 570.444 JOÃO PEDRO GIMENES DA SILVA

16/12/2010  11,00  7,00  18,00 3 -- 534.993 ELOISA AUGUSTA PEREIRA SIQUEIRA

14/04/2011  9,00  9,00  18,00 4 -- 524.297 ARIANY VITORIA DE JESUS SENA

30/04/2011  10,00  7,00  17,00 5 -- 566.437 DANIEL ASSUFE COLABELLO

24/08/2010  7,00  8,00  15,00 6 -- 536.454 DAVI ALEX SANDRE ARAÚJO SANTOS

24/04/2010  9,00  4,00  13,00 7 -- 525.524 FABIANA GISEL AGUILERA FERNÁNDEZ

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 8 -- 574.096 ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 9 -- 526.117 MATHEUS VIEIRA LISBOA

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 10 -- 528.425 REBECA CAROLINA ALVES REIS

07/06/2010  7,00  4,00  11,00 11 -- 556.212 ANA JÚLIA RODRIGUES DE SOUZA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 12 -- 574.701 LUCAS DA SILVA FRANCISCO

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 13 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 14 -- 526.112 NATHAN PINHEIRO CAMARGO

04/12/2009  5,00  6,00  11,00 15 -- 561.964 VITÓRIA BARBARA MELO DOS SANTOS

25/09/2010  3,00  7,00  10,00 16 -- 531.831 THAYANE ALVARES CORDEIRO

25/04/2011  3,00  7,00  10,00 17 -- 596.834 AMANDA VITÓRIA  NASCIMENTO  SILVA CAMARGO

06/09/2010  1,00  4,00  5,00 18 -- 585.908 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ALMEIDA

17/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.715 IGOR GUINGARO

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 1 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
12



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/04/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 565.500 MAÍRA KATSU DE FREITAS MÓVIO

04/01/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 522.830 WECTHOR EDUARDO BATISTA DOS SANTOS

19/08/2010  14,00  10,00  24,00 3 -- 529.353 RAPHAEL DOS SANTOS REIS

10/05/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 558.648 RAFAEL DE OLIVEIRA GIL

24/12/2010  14,00  9,00  23,00 5 -- 562.776 MARIA FERNANDA DA SILVA VIANA

28/12/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 538.982 ISABELLI PENA LIMA

28/06/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 556.817 JOÃO GUILHERME BENVINDO BATISTA

18/03/2011  12,00  9,00  21,00 8 -- 530.903 NICOLLY FORMENTAO MORLIN GOMES

30/04/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 567.310 ERICK LEANDRO DE CARVALHO REZENDE

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 537.515 NATACHA APARECIDA DA SILVA DE JESUS DOS SANTOS

28/01/2011  11,00  10,00  21,00 11 -- 527.775 BIANCA DA SILVA OLIVEIRA

21/09/2010  8,00  13,00  21,00 12 -- 555.677 CAIO HENRIQUE DA SILVA

15/01/2011  12,00  8,00  20,00 13 -- 556.309 LARA RODRIGUES TEIXEIRA ESTRELLA

28/04/2011  11,00  9,00  20,00 14 -- 540.260 MIGUEL RIBEIRO MOREIRA

08/06/2011  11,00  9,00  20,00 15 -- 531.432 MANUELLA RODRIGUES SILVA

29/08/2010  9,00  11,00  20,00 16 -- 535.565 CECÍLIA BRACIOLI

22/02/2011  12,00  7,00  19,00 17 -- 522.558 IZABELLA MONCEGATTI GUTIERRE

03/05/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 570.444 JOÃO PEDRO GIMENES DA SILVA

06/10/2010  8,00  11,00  19,00 19 -- 526.737 HUGO MOREIRA MENDES

05/03/2011  12,00  6,00  18,00 20 -- 526.834 MARIA LUIZA ALVES MADALOSSO

16/12/2010  11,00  7,00  18,00 21 -- 534.993 ELOISA AUGUSTA PEREIRA SIQUEIRA

10/08/2010  10,00  8,00  18,00 22 -- 533.814 RAYLLAM ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA

05/11/2009  9,00  9,00  18,00 23 -- 600.305 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA

14/04/2011  9,00  9,00  18,00 24 -- 524.297 ARIANY VITORIA DE JESUS SENA

27/04/2011  11,00  6,00  17,00 25 -- 522.181 MATEUS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

29/08/2010  10,00  7,00  17,00 26 -- 577.243 TRICIANE DA SILVA DE HOLANDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2011  10,00  7,00  17,00 27 -- 566.437 DANIEL ASSUFE COLABELLO

19/09/2010  9,00  8,00  17,00 28 -- 530.659 PEDRO STORTO TEIXEIRA

23/10/2010  9,00  8,00  17,00 29 -- 561.054 LARA BEATRIZ DA CUNHA

15/03/2011  9,00  8,00  17,00 30 -- 522.876 HENRIQUE CAMARGO PEREIRA

08/06/2011  9,00  8,00  17,00 31 -- 569.578 ELVIS MATHEUS ALVES

31/12/2010  7,00  10,00  17,00 32 -- 524.675 DIEGO FERNANDO MOTA BOTELHO

19/01/2011  7,00  10,00  17,00 33 -- 559.070 LAUANY DOS SANTOS SOARES

28/04/2011  7,00  10,00  17,00 34 -- 570.885 ELOISA CATOSSO CARDOSO

11/08/2010  11,00  5,00  16,00 35 -- 535.044 ANA CAROLINE NOGUEIRA FURTADO

21/07/2010  9,00  7,00  16,00 36 -- 540.033 ARTHUR DE OLIVEIRA SILVA

12/03/2011  9,00  7,00  16,00 37 -- 564.971 KAIO MIGUEL PEREIRA MURARI

03/07/2010  8,00  8,00  16,00 38 -- 537.892 JOÃO VITOR DALBEM LAURA

13/10/2010  8,00  8,00  16,00 39 -- 530.756 GABRIELLI GUTIERRES RIVERA

26/03/2011  7,00  9,00  16,00 40 -- 556.479 RAUL FELIPE VIEIRA SOARES

11/04/2011  6,00  10,00  16,00 41 -- 538.105 MARIANI RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA

09/06/2011  11,00  4,00  15,00 42 -- 530.295 GABRIEL GONÇALVES SANTANA

01/03/2011  10,00  5,00  15,00 43 -- 525.244 LARA RIBEIRO NUNES

17/10/2010  9,00  6,00  15,00 44 -- 559.774 MARIA VITÓRIA BUDIN MERENDA

06/12/2010  9,00  6,00  15,00 45 -- 523.682 VITÓRIA CRISTINA OLIVEIRA MARIANO

10/01/2011  9,00  6,00  15,00 46 -- 599.266 BEATRIZ SILVA RODRIGUES BATISTA

01/02/2011  9,00  6,00  15,00 47 -- 525.791 RAFAEL DE PAULA COLOVATO

11/02/2011  8,00  7,00  15,00 48 -- 572.331 LAURA DO PRADO BORASCHI

24/08/2010  7,00  8,00  15,00 49 -- 536.454 DAVI ALEX SANDRE ARAÚJO SANTOS

27/06/2011  7,00  8,00  15,00 50 -- 560.380 MATHEUS MELO BOAVENTURA

28/04/2011  9,00  5,00  14,00 51 -- 571.002 LAURA CATOSSO CARDOSO

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 52 -- 523.547 MILENE SERANTONI NUNES

20/03/2011  6,00  8,00  14,00 53 -- 573.194 HELOA JOHANNA SEVERO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/05/2011  6,00  8,00  14,00 54 -- 570.618 ISAQUE MARIANO SOUZA DOS SANTOS

12/03/2011  5,00  9,00  14,00 55 -- 571.032 CAIO GABRIEL GOULART AMARAL

24/04/2010  9,00  4,00  13,00 56 -- 525.524 FABIANA GISEL AGUILERA FERNÁNDEZ

21/04/2011  9,00  4,00  13,00 57 -- 523.481 RAFAELA DA SILVA JORGE

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 58 -- 574.096 ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 59 -- 526.117 MATHEUS VIEIRA LISBOA

20/12/2010  7,00  6,00  13,00 60 -- 569.354 NICOLAS DOMINGOS DE ARAÚJO SOBRAL

15/09/2010  6,00  7,00  13,00 61 -- 526.600 GABRIEL HENRIQUE

05/12/2010  6,00  7,00  13,00 62 -- 524.142 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 63 -- 528.425 REBECA CAROLINA ALVES REIS

11/03/2011  8,00  4,00  12,00 64 -- 556.492 YASMIM MORI DA SILVA

03/01/2011  7,00  5,00  12,00 65 -- 538.346 JHULIA DO CARMO SANTOS

19/05/2011  7,00  5,00  12,00 66 -- 531.783 CLARA RODRIGUES DOS SANTOS

25/06/2010  6,00  6,00  12,00 67 -- 537.611 DAVID NATAN FERREIRA TORRES

27/10/2010  6,00  6,00  12,00 68 -- 570.029 JULIA GALO MAGI

21/01/2011  6,00  6,00  12,00 69 -- 523.536 LIVIA OLIVEIRA DE SOUZA

28/04/2011  6,00  6,00  12,00 70 -- 540.290 MATHEUS HENRIQUE TREVISAN

03/06/2011  6,00  6,00  12,00 71 -- 539.213 PEDRO HENRIQUE DE FREITAS

13/06/2011  6,00  6,00  12,00 72 -- 596.094 MARIA VITORIA MARQUES DA SILVA

05/08/2010  5,00  7,00  12,00 73 -- 527.121 MATHEUS TEODORO GUILHERME

06/02/2011  9,00  2,00  11,00 74 -- 537.528 KLARA SAMPAIO ROMBI

07/06/2010  7,00  4,00  11,00 75 -- 556.212 ANA JÚLIA RODRIGUES DE SOUZA

20/07/2010  7,00  4,00  11,00 76 -- 573.997 GABRIELLY FAUSTO DA SILVA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 77 -- 574.701 LUCAS DA SILVA FRANCISCO

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 78 -- 576.694 LEONARDO MARANHO BATALHA

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 79 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

28/01/2011  6,00  5,00  11,00 80 -- 555.652 EMILLY REBECA FERREIRA MOREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 81 -- 526.112 NATHAN PINHEIRO CAMARGO

04/12/2009  5,00  6,00  11,00 82 -- 561.964 VITÓRIA BARBARA MELO DOS SANTOS

17/12/2010  5,00  6,00  11,00 83 -- 560.235 ADAILTON ANTONIO BARBOSA JUNIOR

16/04/2011  4,00  7,00  11,00 84 -- 559.356 YNGRID LORRANY TORTELA DA SILVA

23/07/2010  4,00  6,00  10,00 85 -- 561.939 GUILHERME CEMBRANELLY PESSOA SILVA

25/09/2010  3,00  7,00  10,00 86 -- 531.831 THAYANE ALVARES CORDEIRO

31/01/2011  3,00  7,00  10,00 87 -- 533.216 AMANDA ROMÃO BOTELHO

25/04/2011  3,00  7,00  10,00 88 -- 596.834 AMANDA VITÓRIA  NASCIMENTO  SILVA CAMARGO

24/02/2011  4,00  5,00  9,00 89 -- 568.263 ÂNGELO MATHIAS DA SILVA

19/05/2011  3,00  6,00  9,00 90 -- 576.937 RAFAELLI CAMARGO MELLO MAGRI

17/12/2010  4,00  3,00  7,00 91 -- 555.931 BEATRIZ DIOGO DE OLIVEIRA

15/09/2010  3,00  3,00  6,00 92 -- 539.786 DAVI BRITO DA CRUZ LAGO

03/05/2011  3,00  3,00  6,00 93 -- 595.231 RAFAELA SOUZA DOS SANTOS

06/09/2010  1,00  4,00  5,00 94 -- 585.908 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ALMEIDA

17/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.715 IGOR GUINGARO

28/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.168 ANA CLARA GARCIA BRAVO

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.821 BRAYAN LOPES MORGONI SILVA

20/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.096 OTÁVIO DE QUEIROZ CARRILHO

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.420 MARIA LUIZA CARVALHO FRANK

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.996 VICTOR GABRIEL AMÉRICO CAMILO

30/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.384 LUANNY BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/12/2010  6,00  7,00  13,00 1 -- 524.142 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES

28/01/2011  6,00  5,00  11,00 2 -- 555.652 EMILLY REBECA FERREIRA MOREIRA

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
17



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/04/2010  11,00  10,00  21,00 1 -- 567.310 ERICK LEANDRO DE CARVALHO REZENDE

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 537.515 NATACHA APARECIDA DA SILVA DE JESUS DOS SANTOS

28/01/2011  11,00  10,00  21,00 3 -- 527.775 BIANCA DA SILVA OLIVEIRA

08/06/2011  11,00  9,00  20,00 4 -- 531.432 MANUELLA RODRIGUES SILVA

03/05/2011  11,00  8,00  19,00 5 -- 570.444 JOÃO PEDRO GIMENES DA SILVA

06/10/2010  8,00  11,00  19,00 6 -- 526.737 HUGO MOREIRA MENDES

16/12/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 534.993 ELOISA AUGUSTA PEREIRA SIQUEIRA

14/04/2011  9,00  9,00  18,00 8 -- 524.297 ARIANY VITORIA DE JESUS SENA

30/04/2011  10,00  7,00  17,00 9 -- 566.437 DANIEL ASSUFE COLABELLO

15/03/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 522.876 HENRIQUE CAMARGO PEREIRA

11/08/2010  11,00  5,00  16,00 11 -- 535.044 ANA CAROLINE NOGUEIRA FURTADO

09/06/2011  11,00  4,00  15,00 12 -- 530.295 GABRIEL GONÇALVES SANTANA

24/08/2010  7,00  8,00  15,00 13 -- 536.454 DAVI ALEX SANDRE ARAÚJO SANTOS

24/04/2010  9,00  4,00  13,00 14 -- 525.524 FABIANA GISEL AGUILERA FERNÁNDEZ

16/08/2010  7,00  6,00  13,00 15 -- 574.096 ALEXSANDRO SOARES DOS SANTOS

15/09/2010  7,00  6,00  13,00 16 -- 526.117 MATHEUS VIEIRA LISBOA

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 17 -- 528.425 REBECA CAROLINA ALVES REIS

05/08/2010  5,00  7,00  12,00 18 -- 527.121 MATHEUS TEODORO GUILHERME

07/06/2010  7,00  4,00  11,00 19 -- 556.212 ANA JÚLIA RODRIGUES DE SOUZA

23/02/2011  7,00  4,00  11,00 20 -- 574.701 LUCAS DA SILVA FRANCISCO

20/10/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 576.694 LEONARDO MARANHO BATALHA

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 22 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 23 -- 526.112 NATHAN PINHEIRO CAMARGO

04/12/2009  5,00  6,00  11,00 24 -- 561.964 VITÓRIA BARBARA MELO DOS SANTOS

25/09/2010  3,00  7,00  10,00 25 -- 531.831 THAYANE ALVARES CORDEIRO

25/04/2011  3,00  7,00  10,00 26 -- 596.834 AMANDA VITÓRIA  NASCIMENTO  SILVA CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/2011  4,00  5,00  9,00 27 -- 568.263 ÂNGELO MATHIAS DA SILVA

06/09/2010  1,00  4,00  5,00 28 -- 585.908 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ALMEIDA

17/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.715 IGOR GUINGARO

04/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.628 RAISSA URENHA LIMA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/01/2011  6,00  5,00  11,00 1 -- 573.922 MARIA LAURA ALMEIDA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Votuporanga - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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